ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

[ ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 [ QUARTO TRIMESTRE
NUMERO DATA BENEFICIARIO TIPOLOGIA CONTO SOTTOCONTO IMPORTO TOTALE
MANDATO
222 22/10/2019 2864412 - POSTE ITALIANE SPA -AREA 5.1.1 Altre spese Amministrative Spese postali 13,69 €
LOGISTICA TERRITORIALE CENTRO NORD
223 22/10/2019 2864030 - COMUNE DI CARPI 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Visite, viaggi e programmi di studio all'estero Spese per visite, viaggi e programmi di studio 378,00 €
terzi all'estero
224 22/10/2019 2927694 - GUERRINI ALESSANDRA 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Formazione e aggiornamento Formazione professionale specialistica 80,00 €
225 29/10/2019 2924627 - ETIC S.R.L. 4.3.22 Acquisto di beni d'investimento Beni mobili Altri beni mobili n.a.c. 3.298,00 €
226 29/10/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 4.3.22 Acquisto di beni d'investimento Beni mobili Altri beni mobili n.a.c. 725,56 €
Centrale Amm.ne
227 29/10/2019 2865092 - REKEEP SPA 3.10.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizi ausiliari Terziarizzazione dei servizi 4.017,78 €
terzi
228 29/10/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.10.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizi ausiliari Terziarizzazione dei servizi 883,91 €
Centrale Amm.ne terzi
229 29/10/2019 2985709 - ARLETTI FIORELLA 9.1.4 Rimborsi e poste correttive Restituzione versamenti non dovuti Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie 45,00 €
230 12/11/2019 2987981 - VALENTINA BULGARELLI 9.1.4 Rimborsi e poste correttive Restituzione versamenti non dovuti Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie 50,00 €
231 20/11/2019 2986634 - CENTRO SOCIALE LORIS 3.9.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Servizi di ristorazione Altri servizi di ristorazione n.a.c. 6.948,00 €.
GUERZONI
232 20/11/2019 2986634 - CENTRO SOCIALE LORIS 3.9.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Servizi di ristorazione Altri servizi di ristorazione n.a.c. 694,80 €
GUERZONI
233 20/11/2019 2986635 - ASSOCIAZIONE ARTE SELLA 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Visite, viaggi e programmi di studio all'estero Spese per visite, viaggi e programmi di studio 172,00 €
terzi all'estero
234 20/11/2019 2986635 - ASSOCIAZIONE ARTE SELLA 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Visite, viaggi e programmi di studio all'estero Spese per visite, viaggi e programmi di studio 172,00 €
terzi all'estero
235 20/11/2019 2986635 - ASSOCIAZIONE ARTE SELLA 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Visite, viaggi e programmi di studio all'estero Spese per visite, viaggi e programmi di studio 200,00 €
terzi all'estero
236 20/11/2019 2986638 - LA COCCINELLA SOCIETA 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi |Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 800,00 €
COOP.VA SOCIALE ONLUS n.a.c.
237 20/11/2019 2987548 - BENACQUISTA ASSICURAZIONI 3.11.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Assicurazioni Assicurazioni per alunni 9.144,00 €
S.N.C. terzi
238 20/11/2019 PERSONALE DIPENDENTE 1.3.9 Spese di personale Altri compensi per personale a tempo Indennita di missione 52,45 €|
indeterminato
239 20/11/2019 2863653 - SACA SOC. COOP. AR.L. 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Visite, viaggi e programmi di studio all'estero Spese per visite, viaggi e programmi di studio 3.509,09 €
terzi all'estero
240 21/11/2019 2863919 - ARCOBALENO BLU 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 122,87 €
241 21/11/2019 2927694 - GUERRINI ALESSANDRA 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Formazione e aggiornamento Formazione professionale specialistica 200,00 €
242 21/11/2019 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA [3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Formazione e aggiornamento Formazione professionale specialistica 160,00 €
243 21/11/2019 2865102 - RIBEZZO COSIMO 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Prestazioni professionali e specialistiche Assistenza tecnico-informatica 320,00 €
244 21/11/2019 2975076 - Bilotto Andrea 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Formazione e aggiornamento Formazione professionale specialistica 320,00 €
245 21/11/2019 2865031 - MADISOFT SPA 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi |Utilizzo di beni di terzi Licenze d'uso per software 1.200,00 €
246 21/11/2019 2865092 - REKEEP SPA 3.10.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizi ausiliari Terziarizzazione dei servizi 4.017,78 €
terzi
247 21/11/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 40,00 €
Centrale Amm.ne n.a.c.
248 21/11/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Visite, viaggi e programmi di studio all'estero Spese per visite, viaggi e programmi di studio 350,91 €
Centrale Amm.ne terzi all'estero
249 21/11/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 27,03 €

Centrale Amm.ne




250 21/11/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi |Prestazioni professionali e specialistiche Assistenza tecnico-informatica 70,40 €]
Centrale Amm.ne
251 21/11/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Utilizzo di beni di terzi Licenze d'uso per software 264,00 €
Centrale Amm.ne
252 21/11/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.10.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizi ausiliari Terziarizzazione dei servizi 883,91 €
Centrale Amm.ne terzi
253 05/12/2019 2865092 - REKEEP SPA 3.10.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizi ausiliari Terziarizzazione dei servizi 4.017,78 €
terzi
254 05/12/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.10.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizi ausiliari Terziarizzazione dei servizi 883,91 €
Centrale Amm.ne terzi
255 05/12/2019 2864991 - KSERVIZI DI ANDREA AMATI 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 118,90 €
256 05/12/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 26,16 €
Centrale Amm.ne
257 05/12/2019 2864019 - CARTOLIBRERIA ETA BETA 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 804,12 €
257 05/12/2019 2864019 - CARTOLIBRERIA ETA BETA 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 804,12 €
258 05/12/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 176,91 €
Centrale Amm.ne
259 05/12/2019 2904130 - CONTARDI STEFANO 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Formazione e aggiornamento Formazione professionale specialistica 750,00 €
260 05/12/2019 2986637 - PANDA ORIENTEERING TEAM 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 225,00 €
VALSUGANA ASD n.a.c.
261 05/12/2019 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA [3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Formazione e aggiornamento Formazione professionale specialistica 160,00 €
262 05/12/2019 2864030 - COMUNE DI CARPI 3.7.7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi |Utilizzo di beni di terzi Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi 904,40 €
n.a.c.
263 05/12/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.7.7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi |Utilizzo di beni di terzi Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi 198,97 €
Centrale Amm.ne n.a.c.
264 05/12/2019 2986936 - HOTEL VALENTINI 3.9.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Servizi di ristorazione Altri servizi di ristorazione n.a.c. 68,18 €
265 05/12/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.9.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Servizi di ristorazione Altri servizi di ristorazione n.a.c. 6,82 €
Centrale Amm.ne
266 13/12/2019 2864652 - ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 5.3.3 Altre spese Partecipazione ad organizzazioni Partecipazione a reti di scuole e consorzi 3.000,00 €
CENTRO
267 13/12/2019 2864653 - ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 5.3.3 Altre spese Partecipazione ad organizzazioni Partecipazione a reti di scuole e consorzi 4.000,00 €
NORD
268 13/12/2019 3005340 - ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 2 (5.3.3 Altre spese Partecipazione ad organizzazioni Partecipazione a reti di scuole e consorzi 4.000,00 €
269 17/12/2019 2865005 - I.P.S.I.A VALLAURI 5.2.3 Altre spese Revisori dei conti Rimborsi spese per i Revisori 85,55 €
270 17/12/2019 3001004 - STARTUR 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Visite, viaggi e programmi di studio all'estero Spese per visite, viaggi e programmi di studio 196,72 €
terzi all'estero
271 17/12/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Visite, viaggi e programmi di studio all'estero Spese per visite, viaggi e programmi di studio 43,28 €
Centrale Amm.ne terzi all'estero
272 17/12/2019 2906587 - EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 2.2.1 Acquisto di beni di consumo Giornali, riviste e pubblicazioni Giornali e riviste 80,00 €
273 17/12/2019 2864412 - POSTE ITALIANE SPA -AREA 5.1.1 Altre spese Amministrative Spese postali 34,97 €
LOGISTICA TERRITORIALE CENTRO NORD
274 17/12/2019 2864999 - GAMMA OFFICE 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Utilizzo di beni di terzi Noleggio e leasing impianti e macchinari 714,00 €
275 17/12/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Utilizzo di beni di terzi Noleggio e leasing impianti e macchinari 157,08 €
Centrale Amm.ne
276 18/12/2019 2973052 - ROPELATO OMAR 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 420,00 €
n.a.c.
277 18/12/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 149,63 €
Centrale Amm.ne n.a.c.
278 18/12/2019 2975635 - BUCCOLIERO ELENA 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Formazione e aggiornamento Formazione professionale specialistica 184,86 €
279 18/12/2019 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi [Formazione e aggiornamento Formazione professionale specialistica 65,14 €
Centrale Amm.ne
280 19/12/2019 2983755 - AGENZIA DI SERVIZI LINGUISTICI  [3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi |Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 900,00 €

REDROB DI FRIGGIERI JACQUES

n.a.c.




